

15 MAY 2012

15 MAY 2012

Strana: 1 z 1

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33075361 OSVALD JOZEF - ND (združenie) J. Hollého 18 065 03 <b>PODOLÍNEC</b> Prevádzka: Tel.: +421524391303 Fax.: +421524282492 Peňažný ústav: UniCredit Bank Číslo účtu/kód: 6835199000/1111 IBAN: SK49 1111 0000 0068 3519 9000 DIČ: 1020763766      Stredisko: IČ DPH: SK1020763766      SWIFT: UNCRSKBX Ž.Žo: 2004/02412/2/4KO č. živ. reg.: 710-387		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 12079</b> Variabilný symbol: 12079						
Objednávka č./dátum: /02.05.2012 Dodací list č.:12079 Spôsob dopravy: LKW Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00330132 MESTO PODOLÍNEC Námestie Mariánske 3/3 065 03 <b>PODOLÍNEC</b> Tel.: Fax: DIČ: 2020526189 IČ DPH:						
<b>Fakturujeme Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
opravu požiarnického vozidla								
S 706 RTH								
tesniaci kružok 125x150x15	ks	1,000	18,50	20,00		3,70		22,20
tesniaci kmežok 150x200x15	ks	1,000	22,50	20,00		4,50		27,00
vodiaci kruzok tesnenia	ks	1,000	55,00	20,00		11,00		66,00
prevodový olej	l	10,000	2,10	20,00		0,42		25,20
výmena	h	8,000	20,00	20,00		4,00		192,00
				Základ DPH		DPH	Celkom	
V sadzbe základnej				277,00		55,40	332,40	
V sadzbe zniženej				0,00		0,00	0,00	
Oslobodené				0,00			0,00	
Mimo DPH				0,00			0,00	
Celkom				277,00		55,40	332,40 EUR	
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.								
Vystavil: Osvaldová								